ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 13 de Julho de 2021

Ofício n°99/2021. ! CÃMARÃ MuNiur*!

PROTOCOLO

üf MÍSÜJOA
Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

'3.•o- O
Pedido de Providência, confornie“o.Artigò:i 57V0 RégimeTntmo^stoCaSí^SM /-?

wV ■, UJxHlAutor: Roberto de Souza EmídicX ''w-1-— ■ r —r —Tzf/—

Ao Secretário Emergencial^Rl&radaSeEntuIho, Rua Scinio^?3o^ Bairro Santo Elias
Município de Mesquita, RJ. A

r 1

no

w;V. /•_

n, A_ A

;-v..
1 i y.y--iíx

Municipal dfe Obras/ Serviço.público e Defesa Civil Sr Rholmer. Abreu Louzada Júnior, que'sêjã;feito
serviço no endereço citado, retirada de entulho, grande quantidade em via pública,trazendo transtorno
aos moradores. V ■ \ I - ’ , /

X,' :I H1
t

!
I(

A

<&> W'
r

/\
\

:a emídiokd
Vepéador.

ViceJrresidente da Câmara Municipal de Mesquita.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36